

ŠIVINET s.r.o.
L.N. Tolstého 1823
07901 Veľké Kapušany
Slovenská republika

IČO: 36617792
DIČ: 2022209167
IČ DPH: SK2022209167

mob: 0935 502798
tel.: +42190 - 502798
fax:
e-mail: sivinnet@sivinnet.sk
www: www.sivinnet.sk
Okresný sud Košice I, odd. Sro, vložka č.18407/V



FV2100042

Faktúra

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ

Obec Hermanovce nad Topľou

Hermanovce nad Topľou 195
094 34 Bystré

242

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 06.10.2021	konštantný:
splatnosti: 20.10.2021	variabilný: 2100042
dodania: 06.10.2021	špecifický:
Bankový účet	CSOB
číslo: 4019219537 / 7500	
IBAN: SK89 7500 0000 0040 1921 9537	SWIFT: CEKOSKBX

Konečný príjemca

IČO: 00332402
DIČ: 2020641029
IČ DPH:

Obec Hermanovce nad Topľou
Hermanovce nad Topľou 195
094 34 Bystré

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Kontajner s pedálom, 770 l		4,00		245,83	20	983,33	196,67	1 180,00
Kompostér TOP 2000		3,00		333,33	20	1 000,00	200,00	1 200,00
Kompostér TOP 1400		2,00		216,67	20	433,33	86,67	520,00
Kompostér GARDEN Biocompo 900 - čierny		3,00		91,67	20	275,00	55,00	330,00
Travný traktor AL-KO T 16-103.7HD V2 127444		1,00		2 165,83	20	2 165,83	433,17	2 599,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,02	-0,02	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	4 857,51	971,49	5 829,00
SPOLU	4 857,51	971,49	5 829,00

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 5 829,00 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 5 829,00



PAY by square